hager.com/at	 Technische Änderungen vorbehalten� 02.12.2025
Produktdatenblatt
MWFR23E1-T-125
hager.com/at
MWFR23E1-T-125
Klein-Messwandler,Tirol,125A, als Standschrank, 1950x800x275,IP55,ohne NZ-Reihen
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 1950 mm
Breite 800 mm
Tiefe 275 mm
Ausstattung
Anzahl Zählerplätze <=63 A 3
Installation, Montage
Montage auf Aufputz
Werkstoff
RAL Nummer 7035
Oberfläche Pulverbeschichtet
Werkstoff Stahl
Elektrischer Strom
Nennstrom 125 A
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP55
Schutzklasse Schutzklasse I